
號碼衣 單位 姓名 游泳 得分 擊劍 得分 R&S 得分 總分 名次

105 新北市現代五項委員會 廖梓丞 02:00.23 310 V20 250 11:49.42 591 1151 1

086 高雄市現代五項委員會 吳奇諺 02:24.20 262 V26 292 12:03.03 577 1131 2

079 臺南市水中運動蹼泳委員會 吳浩鐸 02:18.43 274 V14 208 11:43.50 597 1079 3

106 新北市現代五項委員會 卓沛齊 02:00.81 309 V15 215 13:11.54 509 1033 4

080 高雄醫學大學輔仁大學台灣體育大學聯合隊 胡懿 02:18.85 273 V20 250 13:21.45 499 1022 5

078 臺南市水中運動蹼泳委員會 陳俊憲 02:32.21 246 V22 264 13:18.27 502 1012 6

113 林口麗園 林冠宇 02:13.15 284 V17 229 13:26.93 494 1007 7

112 林口麗園 陳宥安 02:05.74 299 V14 208 13:33.35 487 994 8

088 高雄市現代五項委員會 胡宇鎧 02:55.72 199 V17 229 12:14.71 566 994 8

090 高雄市現代五項委員會 胡宇豐 02:53.30 204 V19 243 12:57.58 523 970 10

081 高雄醫學大學輔仁大學台灣體育大學聯合隊 胡翔 02:26.87 257 V21 257 14:11.95 449 963 11

091 高雄市現代五項委員會 陳奕言 02:14.90 281 V17 229 14:11.52 449 959 12

085 高雄市現代五項委員會 田恩宇 02:28.88 253 V16 222 13:53.96 467 942 13

109 高雄市現代五項委員會 季胤呈 02:15.03 280 V10 180 14:11.79 449 909 14

104 新北市現代五項委員會 黃英傑 02:22.60 265 V15 215 14:40.58 420 900 15

082 高雄醫學大學輔仁大學台灣體育大學聯合隊 詹承啟 02:48.32 214 V18 236 14:34.58 426 876 16

111 林口麗園 盧燁霆 02:11.34 288 V16 222 15:36.65 364 874 17

096 台北海洋科技大學 曾趙又霆 02:09.42 292 V11 187 15:10.00 390 869 18

094 高雄市現代五項委員會 魏良諺 02:33.96 243 V17 229 15:18.79 382 854 19

095 台北海洋科技大學 蔡又傑 02:54.93 201 V18 236 15:17.20 383 820 20

097 台北海洋科技大學 曾趙子勛 02:12.09 286 V8 166 15:36.10 364 816 21

077 臺南市水中運動蹼泳委員會 陳柏翰 02:15.30 280 V15 215 16:35.16 305 800 22

084 桃園市現代五項委員會 張博皓 02:54.20 191 V12 194 14:58.72 402 787 23

114 超冠現代五項隊 黎張譽騰 03:01.39 178 V0 0 13:27.57 493 671 24

108 嘉南藥理大學 葉宇 00:00.00 V11 187 15:38.65 362 549 25

076 蛋勢布叮 吳昆澤 02:34.48 242 V0 0 16:35.85 305 547 26

102 台北海洋科技大學 周又任 02:43.51 223 V6 152 19:54.53 106 481 27

101 台北海洋科技大學 林育均 02:53.30 204 V8 166 20:20.54 80 450 28

107 嘉南藥理大學 錢東佑 02:58.60 193 V0 17:24.84 256 449 29

103 原力泳士 賴羿呈 02:36.56 237 V10 180 00:00.00 DNF 417 30

成                          績

113年全國協會盃現代五項運動錦標賽

公開男子個人成績/排名



092 高雄市現代五項委員會 蘇文憲 00:00.00 V21 257 00:00.00 257 31

110 國立台灣師範大學 莊浩正 00:00.00 V0 00:00.00 0

157 嘉南藥理大學 張雨生 00:00.00 V0 00:00.00 0

158 嘉南藥理大學 郭亮佑 00:00.00 V0 00:00.00 0

裁判長簽名:

備註：084 張博皓、114 黎張譽騰，從前端上岸總分扣10分。



號碼衣 單位 姓名 游泳 得分 擊劍 得分 R&S 得分 總分 總成績 名次

085 高雄市現代五項委員會 田恩宇 02:28.88 253 V16 222 13:53.96 467 942

086 高雄市現代五項委員會 吳奇諺 02:24.20 262 V26 292 12:03.03 577 1131

088 高雄市現代五項委員會 胡宇鎧 02:55.72 199 V17 229 12:14.71 566 994

090 高雄市現代五項委員會 胡宇豐 02:53.30 204 V19 243 12:57.58 523 970

095 台北海洋科技大學 蔡又傑 02:54.93 201 V18 236 15:17.20 383 820

096 台北海洋科技大學 曾趙又霆 02:09.42 292 V11 187 15:10.00 390 869

097 台北海洋科技大學 曾趙子勛 02:12.09 286 V8 166 15:36.10 364 816

101 台北海洋科技大學 林育均 02:53.30 204 V8 166 20:20.54 80 450

104 新北市現代五項委員會 黃英傑 02:22.60 265 V15 215 14:40.58 420 900

105 新北市現代五項委員會 廖梓丞 02:00.23 310 V20 250 11:49.42 591 1151

106 新北市現代五項委員會 卓沛齊 02:00.81 309 V15 215 13:11.54 509 1033

077 臺南市水中運動蹼泳委員會 陳柏翰 02:15.30 280 V15 215 16:35.16 305 800

078 臺南市水中運動蹼泳委員會 陳俊憲 02:32.21 246 V22 264 13:18.27 502 1012

079 臺南市水中運動蹼泳委員會 吳浩鐸 02:18.43 274 V14 208 11:43.50 597 1079

111 林口麗園 盧燁霆 02:11.34 288 V16 222 15:36.65 364 874

112 林口麗園 陳宥安 02:05.74 299 V14 208 13:33.35 487 994

113 林口麗園 林冠宇 02:13.15 284 V17 229 13:26.93 494 1007

080 高雄醫學大學輔仁大學台灣體育大學聯合隊 胡懿 02:18.85 273 V20 250 13:21.45 499 1022

081 高雄醫學大學輔仁大學台灣體育大學聯合隊 胡翔 02:26.87 257 V21 257 14:11.95 449 963

082 高雄醫學大學輔仁大學台灣體育大學聯合隊 詹承啟 02:48.32 214 V18 236 14:34.58 426 876

091 高雄市現代五項委員會 陳奕言 02:14.90 281 V17 229 14:11.52 449 959

092 高雄市現代五項委員會 蘇文憲 00:00.00 V21 257 00:00.00 257

094 高雄市現代五項委員會 魏良諺 02:33.96 243 V17 229 15:18.79 382 854

裁判長簽名:

依本規程第十三條規定辦理。四人一隊，以4人團體優先計算團體成績， 而後三人團體

2

3084 3

113年全國協會盃現代五項運動錦標賽

公開男子組團體成績/排名

2070 7

4037 1

2891 4

成              積

2861 6

2875 5

2955



號碼衣 單位 姓名 游泳 得分 擊劍 得分 R&S 得分 總分 名次

124 高雄市現代五項委員會 陳佑萱 02:50.34 210 V13 277 11:43.50 597 1084 1

117 台北商業大學 石易景 02:22.43 266 V11 259 12:31.11 549 1074 2

127 高雄市現代五項委員會 張綺文 02:27.74 255 V2 178 14:09.13 451 884 3

119 新北市現代五項委員會 石蕓瑈 02:28.38 254 V5 205 14:38.04 422 881 4

116 臺南市水中運動蹼泳委員會 陳詠怡 02:51.54 207 V5 205 13:55.02 465 877 5

121 新北市現代五項委員會 黃柔儀 03:18.84 153 V8 232 13:49.28 471 856 6

128 國立清華大學 陳均妤 02:58.22 194 V5 205 15:37.53 363 762 7

122 新北市現代五項委員會 李菀嬅 02:18.85 273 V5 205 16:58.32 282 760 8

120 新北市現代五項委員會 鄒瑋倫 02:37.39 236 V5 205 16:52.11 288 729 9

118 新北市現代五項委員會 曾婕娟 02:39.28 232 V5 205 17:28.74 252 689 10

125 高雄市現代五項委員會 陳佑薇 03:32.99 125 V7 223 17:34.40 246 594 11

126 高雄市現代五項委員會 楊靜 00:00.00 V11 259 17:05.27 275 534 12

115 臺南市水中運動蹼泳委員會 陳恩誼 02:46.67 217 V9 241 00:00.00 458 13

129 超冠現代五項隊 陳均婕 02:57.54 195 V9 241 00:00.00 436 14

159 嘉南藥理大學 廖偵羽 00:00.00 V5 205 00:00.00 205 15

160 嘉南藥理大學 許以昕 00:00.00 V0 00:00.00

161 嘉南藥理大學 侯采妘 00:00.00 V0 00:00.00

162 嘉南藥理大學 楊依叡 00:00.00 V0 00:00.00

裁判長簽名:

                                                          

113年全國協會盃現代五項運動錦標賽
公開女子組個人成績/排名



游泳 得分 擊劍 得分 R&S 得分 總分 總成績 名次

118 新北市現代五項委員會 曾婕娟 02:39.28 232 V5 205 17:28.74 252 689

119 新北市現代五項委員會 石蕓瑈 02:28.38 254 V5 205 14:38.04 422 881

120 新北市現代五項委員會 鄒瑋倫 02:37.39 236 V5 205 16:52.11 288 729

121 新北市現代五項委員會 黃柔儀 03:18.84 153 V8 232 13:49.28 471 856

124 高雄市現代五項委員會 陳佑萱 02:50.34 210 V13 277 11:43.50 597 1084

125 高雄市現代五項委員會 陳佑薇 03:32.99 125 V7 223 17:34.40 246 594

126 高雄市現代五項委員會 楊靜 00:00.00 V11 259 17:05.27 275 534

127 高雄市現代五項委員會 張綺文 02:27.74 255 V2 178 14:09.13 451 884

裁判長簽名:

3155 1

3096 2

113年全國協會盃現代五項運動錦標賽

公開女子組團體成績/排名

號碼衣 單位 姓名
成              積



號碼衣 單位 姓名 游泳 得分 擊劍 得分 R&S 得分 總分 名次

061 台中市私立新民高級中學 陳禹儒 02:23.72 263 V14 277 12:05.84 575 1115 1

057 台中市私立新民高級中學 郭騏樂 02:18.81 273 V11 250 12:06.04 574 1097 2

058 台中市私立新民高級中學 何定杰 02:21.96 267 V14 277 13:35.46 485 1029 3

050 新竹現代五項隊 曾耘皓 02:11.93 287 V5 196 13:40.95 480 963 4

044 國立新營高級中學 郭朋洋 02:30.74 249 V8 223 14:39.02 421 893 5

046 國立新營高級中學 蘇信宇 02:34.54 241 V9 232 14:47.14 413 886 6

049 國立新營高級中學 陳翊翔 02:11.46 288 V4 187 14:57.96 403 878 7

052 國立臺東大學附屬體育高級中學 劉奕辰 03:11.56 167 V8 223 13:39.65 481 871 8

054 國立臺東大學附屬體育高級中學 古家豪 03:32.34 126 V6 205 12:43.07 537 868 9

051 新竹現代五項隊 陳彥霖 02:25.54 259 V4 187 14:59.95 401 847 10

062 台北市市立中正高中 李祐豪 02:34.13 242 V8 223 15:36.89 364 829 11

053 國立臺東大學附屬體育高級中學 謝宗邑 03:12.16 166 V7 214 14:42.62 418 798 12

055 國立臺東大學附屬體育高級中學 孫國恩 03:25.10 140 V5 196 15:02.57 398 734 13

059 台中市私立新民高級中學 陳枷宇 00:00.00 V11 250 14:30.58 430 680 14

047 國立新營高級中學 朱恩潁 02:11.20 288 V3 178 18:09.43 211 677 15

056 國立臺東大學附屬體育高級中學 高嘉慶 00:00.00 V6 205 14:21.63 439 644 16

060 台中市私立新民高級中學 徐士翔 00:00.00 V12 259 15:34.17 366 625 17

裁判長簽名:

成                          績

113年全國協會盃現代五項運動錦標賽

高中男子組個人成績/排名



游泳 得分 擊劍 得分 R&S 得分 總分 總成績 名次

057 台中市私立新民高級中學 郭騏樂 02:18.81 273 V11 250 12:06.04 574 1097

058 台中市私立新民高級中學 何定杰 02:21.96 267 V14 277 13:35.46 485 1029

059 台中市私立新民高級中學 陳枷宇 00:00.00 V11 250 14:30.58 430 680

061 台中市私立新民高級中學 陳禹儒 02:23.72 263 V14 277 12:05.84 575 1115

044 國立新營高級中學 郭朋洋 02:30.74 249 V8 223 14:39.02 421 893

046 國立新營高級中學 蘇信宇 02:34.54 241 V9 232 14:47.14 413 886

047 國立新營高級中學 朱恩潁 02:11.20 288 V3 178 18:09.43 211 677

049 國立新營高級中學 陳翊翔 02:11.46 288 V4 187 14:57.96 403 878

052 國立臺東大學附屬體育高級中學 劉奕辰 03:11.56 167 V8 223 13:39.65 481 871

053 國立臺東大學附屬體育高級中學 謝宗邑 03:12.16 166 V7 214 14:42.62 418 798

054 國立臺東大學附屬體育高級中學 古家豪 03:32.34 126 V6 205 12:43.07 537 868

055 國立臺東大學附屬體育高級中學 孫國恩 03:25.10 140 V5 196 15:02.57 398 734

裁判長簽名:

113年全國協會盃現代五項運動錦標賽

高中男子組團體成績/排名

號碼衣 單位 姓名
成              積

3271 3

3334 2

3921 1



號碼衣 單位 姓名 游泳 得分 擊劍 得分 R&S 得分 總分 名次

163 國立臺南女子高級中學 施友甯 02:23.73 263 V14 268 14:57.27 403 934 1

132 國立新營高級中學 陳瑋妡 02:47.02 216 V7 205 14:38.41 422 843 2

133 台北市市立中正高中 賴宥慈 02:40.24 230 V12 250 16:35.98 305 785 3

135 國立臺東大學附屬體育高級中學 張晴 03:14.87 161 V11 241 16:42.95 298 700 4

136 林口麗園 劉苡歆 02:26.89 257 V6 196 18:09.02 211 664 5

131 國立新營高級中學 林筠晞 02:56.28 198 V9 223 18:15.98 205 626 6

130 國立新營高級中學 周曖昀 03:06.34 178 V4 178 17:46.61 234 590 7

裁判長簽名:

成                          績

113年全國協會盃現代五項運動錦標賽

高中女子組個人成績/排名



游泳 得分 擊劍 得分 R&S 得分 總分 總成績 名次

130 國立新營高級中學 周曖昀 03:06.34 178 V4 178 17:46.61 234 590

131 國立新營高級中學 林筠晞 02:56.28 198 V9 223 18:15.98 205 626

132 國立新營高級中學 陳瑋妡 02:47.02 216 V7 205 14:38.41 422 843

裁判長簽名:

             

2059 1

113年全國協會盃現代五項運動錦標賽

高中女子組團體成績/排名

號碼衣 單位 姓名
成            積



號碼衣 單位 姓名 游泳 得分 擊劍 得分 R&S 得分 總分 名次

154 超冠現代五項隊 周睿晟 02:32.49 246 V13 259 10:19.70 511 1016 1

137 台中市明道中學 劉冠鑫 02:26.15 258 V11 241 10:22.79 508 1007 2

153 超冠現代五項隊 施柏丞 02:14.91 281 V8 214 10:22.83 508 1003 3

139 臺南市南新國中 楊皓承 02:38.43 234 V12 250 10:37.23 493 977 4

140 高雄市立中正高中(國中部) 曲家陞 02:27.21 256 V10 232 10:46.91 484 972 5

143 臺中市立北新國民中學 劉昕融 02:56.07 198 V15 277 11:07.54 463 938 6

152 臺南市立麻豆國民中學 徐丞佑 02:32.88 245 V8 214 11:36.94 434 893 7

145 新竹現代五項隊 周威至 02:25.26 260 V4 178 11:16.49 454 892 8

142 臺中市立北新國民中學 劉昕叡 03:10.33 170 V13 259 11:32.61 438 867 9

155 超冠現代五項隊 劉子暤 02:54.65 201 V5 187 11:03.22 467 855 10

138 臺南市南新國中 陳嘉鍏 02:45.88 219 V6 196 12:07.35 403 818 11

144 新竹現代五項隊 黃品勳 02:20.93 269 V6 196 13:00.84 350 815 12

151 國立臺東大學附屬體育高級中學 顏宥騏 03:18.05 144 V10 232 11:39.04 431 807 13

147 新竹現代五項隊 陳宥翔 02:45.72 219 V4 178 12:01.57 409 806 14

146 新竹現代五項隊 陳威承 02:48.33 214 V5 187 12:57.72 353 754 15

156 超冠現代五項隊 彭子睿 03:35.77 119 V10 232 12:13.94 397 748 16

149 國立臺東大學附屬體育高級中學 黃勇錢 03:57.04 76 V10 232 11:31.61 439 747 17

148 國立臺東大學附屬體育高級中學 紀睦晨 03:38.36 114 V11 241 12:24.20 386 741 18

150 國立臺東大學附屬體育高級中學 許宸維 03:58.77 73 V9 223 11:59.41 411 707 19

裁判長簽名:

備註：151顏宥騏，從前端上岸總分扣10分。

成                          績

113年全國協會盃現代五項運動錦標賽

國中男子組個人成績/排名



游泳 得分 擊劍 得分 R&S 得分 總分 總成績 名次

153 超冠現代五項隊 施柏丞 02:14.91 281 V8 214 10:22.83 508 1003

154 超冠現代五項隊 周睿晟 02:32.49 246 V13 259 10:19.70 511 1016

155 超冠現代五項隊 劉子暤 02:54.65 201 V5 187 11:03.22 467 855

156 超冠現代五項隊 彭子睿 03:35.77 119 V10 232 12:13.94 397 748

144 新竹現代五項隊 黃品勳 02:20.93 269 V6 196 13:00.84 350 815

145 新竹現代五項隊 周威至 02:25.26 260 V4 178 11:16.49 454 892

146 新竹現代五項隊 陳威承 02:48.33 214 V5 187 12:57.72 353 754

147 新竹現代五項隊 陳宥翔 02:45.72 219 V4 178 12:01.57 409 806

148 國立臺東大學附屬體育高級中學 紀睦晨 03:38.36 114 V11 241 12:24.20 386 741

149 國立臺東大學附屬體育高級中學 黃勇錢 03:57.04 76 V10 232 11:31.61 439 747

150 國立臺東大學附屬體育高級中學 許宸維 03:58.77 73 V9 223 11:59.41 411 707

151 國立臺東大學附屬體育高級中學 顏宥騏 03:18.05 144 V10 232 11:39.04 431 807

裁判長簽名:

 

113年全國協會盃現代五項運動錦標賽

國中男子組團體成績/排名

3002 3

3622 1

3267 2

號碼衣 單位 姓名
成            積



號碼衣 單位 姓名 游泳 得分 擊劍 得分 R&S 得分 總分 名次

071 超冠現代五項隊 彭語薇 02:50.36 210 V21 278 11:04.32 466 954 1

069 新北市立中山國中 羅葳 02:34.98 241 V9 194 11:11.84 459 894 2

073 超冠現代五項隊 李予恩 02:54.59 201 V20 271 12:04.67 406 878 3

075 苗栗縣立頭屋國民中學 徐芯晨 02:52.28 206 V10 201 11:36.46 434 841 4

065 國立臺東大學附屬體育高級中學 林俞彤 03:49.54 91 V16 243 10:58.58 472 806 5

072 超冠現代五項隊 楊靖彣 02:32.38 246 V10 201 12:53.49 357 804 6

064 新竹現代五項隊 葉千慈 02:30.46 250 V3 152 12:36.29 374 776 7

063 漢口國中 賴詩凡 02:42.04 226 V8 187 13:03.61 347 760 8

070 林口麗園 劉品岑 02:22.84 265 V8 187 14:12.84 278 730 9

074 超冠現代五項隊 王允 03:22.46 146 V15 236 15:37.58 193 575 10

066 國立臺東大學附屬體育高級中學 徐于卉 04:29.59 11 V14 229 13:54.69 296 536 11

067 國立臺東大學附屬體育高級中學 鄒欣洳 00:00.00 V9 194 13:23.37 327 521 12

068 國立臺東大學附屬體育高級中學 楊苙寅 00:00.00 V12 215 14:10.25 280 495 13

裁判長簽名:

成                          績

113年全國協會盃現代五項運動錦標賽

國中女子組個人成績/排名



游泳 得分 擊劍 得分 R&S 得分 總分 總成績 名次

071 超冠現代五項隊 彭語薇 02:50.36 210 V21 278 11:04.32 466 954

072 超冠現代五項隊 楊靖彣 02:32.38 246 V10 201 12:53.49 357 804

073 超冠現代五項隊 李予恩 02:54.59 201 V20 271 12:04.67 406 878

074 超冠現代五項隊 王允 03:22.46 146 V15 236 15:37.58 193 575

065 國立臺東大學附屬體育高級中學 林俞彤 03:49.54 91 V16 243 10:58.58 472 806

066 國立臺東大學附屬體育高級中學 徐于卉 04:29.59 11 V14 229 13:54.69 296 536

067 國立臺東大學附屬體育高級中學 鄒欣洳 00:00.00 V9 194 13:23.37 327 521

068 國立臺東大學附屬體育高級中學 楊苙寅 00:00.00 V12 215 14:10.25 280 495

裁判長簽名:

             

113年全國協會盃現代五項運動錦標賽

國中女子組團體成績/排名

3211 1

2358 2

號碼衣 單位 姓名
成            積



號碼衣 單位 姓名 游泳 得分 擊劍 得分 R&S 得分 總分 名次

032 超冠現代五項隊 蔡鳳明 01:31.40 228 V18 274 08:12.20 468 970 1

031 超冠現代五項隊 呂柚達 01:25.08 240 V17 266 08:27.03 453 959 2

030 新北市樹林國小 謝奇蒽 01:39.36 212 V20 290 08:47.02 433 935 3

025 台東縣卑南國小 簡辰潤 01:31.57 227 V11 218 08:49.91 431 876 4

028 新竹現代五項隊 陳宥全 01:18.07 254 V13 234 10:19.77 341 829 5

024 台東縣卑南國小 乃耀．旮兆 02:35.66 99 V10 210 08:34.84 446 755 6

023 台東縣卑南國小 羅偊呈 03:03.07 44 V14 242 08:12.83 468 754 7

020 逢甲國小 賴司杰 01:53.67 183 V4 162 09:52.14 368 713 8

029 新竹現代五項隊 蘇竑瑋 01:46.82 197 V10 210 11:10.84 290 697 9

026 台東縣卑南國小 陳柏璋 03:02.27 0 V8 194 10:44.11 316 510 10

022 台東縣卑南國小 管宇睿 03:29.85 0 V7 186 12:41.07 199 385 11

027 新竹現代五項隊 王馗禎 00:00.00 V0 00:00.00 0

裁判長簽名:

備註：022 管宇睿、026陳柏璋 ，攜帶輔具不計分。

成                          績

國小A項男子組個人成績/排名
113年全國協會盃現代五項運動錦標賽



游泳 得分 擊劍 得分 R&S 得分 總分 總成績 名次

022 台東縣卑南國小 管宇睿 03:29.85 0 V7 186 12:41.07 199 385

023 台東縣卑南國小 羅偊呈 03:03.07 44 V14 242 08:12.83 468 754

024 台東縣卑南國小 乃耀．旮兆 02:35.66 99 V10 210 08:34.84 446 755

025 台東縣卑南國小 簡辰潤 01:31.57 227 V11 218 08:49.91 431 876

027 新竹現代五項隊 王馗禎 00:00.00 00:00.00

028 新竹現代五項隊 陳宥全 01:18.07 254 V13 234 10:19.77 341 829

029 新竹現代五項隊 蘇竑瑋 01:46.82 197 V10 210 11:10.84 290 697

裁判長簽名:

依本規程第十三條規定辦理。四人一隊，以4人團體優先計算團體成績， 而後三人團體

1526 2

國小A項男子組團體成績/排名

113年全國協會盃現代五項運動錦標賽

2770 1

號碼衣 單位 姓名
成            積



號碼衣 單位 姓名 游泳 得分 擊劍 得分 R&S 得分 總分 名次

033 臺南市水中運動蹼泳委員會 胡渝 01:20.89 249 V15 277 08:24.32 456 982 1

042 苗栗縣雙連國民小學 陳妤宣 01:30.21 230 V14 268 08:24.61 456 954 2

037 台東縣卑南國小 莊亞璇 02:06.52 157 V9 223 09:38.37 382 762 3

036 台東縣卑南國小 林靜茹 02:43.02 54 V12 250 09:03.46 417 721 4

035 台東縣卑南國小 王翁羽晨 02:18.10 124 V8 214 09:38.02 382 720 5

039 台東縣卑南國小 楊婼伊 02:18.96 133 V11 241 10:29.48 331 705 6

041 台東縣卑南國小 王怡珺 02:38.87 93 V9 223 10:49.34 311 627 7

040 台東縣卑南國小 藍苡晴 02:49.01 72 V7 205 10:28.61 332 609 8

038 台東縣卑南國小 陳威莉 00:00.00 V5 187 11:22.13 278 465 9

034 台東縣卑南國小 許宸菲 00:00.00 V0 0 00:00.00 0

裁判長簽名:

備註：037 莊亞璇，觸地、觸繩、前端上岸，總分扣30分。

成                          績

113年全國協會盃現代五項運動錦標賽
國小A項女子組個人成績/排名



游泳 得分 擊劍 得分 R&S 得分 總分 總成績 名次

039 台東縣卑南國小 楊婼伊 02:18.96 133 V11 241 10:29.48 331 705

035 台東縣卑南國小 王翁羽晨 02:18.10 124 V8 214 09:38.02 382 720

036 台東縣卑南國小 林靜茹 02:43.02 54 V12 250 09:03.46 417 721

037 台東縣卑南國小 莊亞璇 02:06.52 157 V9 223 09:38.37 382 762

038 台東縣卑南國小 陳威莉 00:00.00 V5 187 11:22.13 278 465

041 台東縣卑南國小 王怡珺 02:38.87 93 V9 223 10:49.34 311 627

040 台東縣卑南國小 藍苡晴 02:49.01 72 V7 205 10:28.61 332 609

034 台東縣卑南國小 許宸菲 00:00.00 V0 0 00:00.00 0

裁判長簽名:

1701 2

113年全國協會盃現代五項運動錦標賽

國小A項女子組團體成績/排名

2908 1

號碼衣 單位 姓名
成            積



號碼衣 單位 姓名 游泳 得分 R&S 得分 總分 名次

003 新北市立板橋國小 羅羿 01:10.54 269 07:21.83 519 788 1

007 超冠現代五項隊 王梓丞 01:14.51 261 07:45.38 495 756 2

008 超冠現代五項隊 鍾棨帆 01:28.78 233 07:22.09 518 751 3

004 新北市立板橋國小 羅仕 01:25.46 240 07:38.38 502 742 4

005 林口麗園 林芃睿 01:17.03 256 08:22.00 458 714 5

009 超冠現代五項隊 蔡佾展 01:30.46 230 08:20.29 460 690 6

012 超冠小鐵人 莊叡晨 01:33.54 223 08:21.99 459 682 7

011 超冠小鐵人 洪聖凱 01:35.51 219 08:21.27 459 678 8

010 超冠現代五項隊 陳昱睿 01:36.03 218 08:21.83 459 677 9

013 超冠小鐵人 梁永瀚 01:40.61 209 08:22.32 458 667 10

014 超冠小鐵人 劉家元 01:52.48 186 09:04.54 416 602 11

006 林口麗園 劉于愷 01:26.76 237 10:53.49 307 544 12

裁判長簽名:

成                績

國小B項男子個人成績/排名
113年全國協會盃現代五項運動錦標賽



號碼衣 單位 姓名 游泳 得分 R&S 得分 總分 總成績 名次

007 超冠現代五項隊 王梓丞 01:14.51 261 07:45.38 495 756

008 超冠現代五項隊 鍾棨帆 01:28.78 233 07:22.09 518 751

009 超冠現代五項隊 蔡佾展 01:30.46 230 08:20.29 460 690

010 超冠現代五項隊 陳昱睿 01:36.03 218 08:21.83 459 677

011 超冠小鐵人 洪聖凱 01:35.51 219 08:21.27 459 678

012 超冠小鐵人 莊叡晨 01:33.54 223 08:21.99 459 682

013 超冠小鐵人 梁永瀚 01:40.61 209 08:22.32 458 667

014 超冠小鐵人 劉家元 01:52.48 186 09:04.54 416 602

裁判長簽名:

國小B項男子團體成績/排名

113年全國協會盃現代五項運動錦標賽

成         績

2629 2

2874 1



號碼衣 單位 姓名 游泳 得分 R&S 得分 總分 名次

017 超冠現代五項隊 陳莛妮 01:37.50 215 07:52.27 488 703 1

016 超冠現代五項隊 梁翊璇 01:32.08 226 08:23.53 457 683 2

015 林口麗園 賴昱孜 01:25.90 239 08:37.51 443 682 3

018 超冠現代五項隊 蔡玗倢 01:43.71 203 10:21.78 339 542 4

019 超冠現代五項隊 魏瑜萱 02:00.56 159 10:42.10 318 477 5

裁判長簽名:

成                績

113年全國協會盃現代五項運動錦標賽
國小B項女子個人成績/排名



游泳 得分 R&S 得分 總分 總成績 名次

016 超冠現代五項隊 梁翊璇 01:32.08 226 08:23.53 457 683

017 超冠現代五項隊 陳莛妮 01:37.50 215 07:52.27 488 703

018 超冠現代五項隊 蔡玗倢 01:43.71 203 10:21.78 339 542

019 超冠現代五項隊 魏瑜萱 02:00.56 159 10:42.10 318 477

裁判長簽名:

12405

113年全國協會盃現代五項運動錦標賽

國小B項女子團體成績/排名

號碼衣 單位 姓名
成         績
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